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'Greqia e Lashte by odri feci on Prezi Presentation Software
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April 19th, 2018 - U fshehët prapa ekranit të teleivizorit dhe na pëshpërisni përralla çdo dark ndërsa erosi është egoizëm Nuk ka rëndësi se kush e fillon lojën'
'Njeriu Per vete Erich Fromm Libraria Universitare UBT
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April 13th, 2018 - Misioni I Zigmund Frojdit Analize e personalitetit dhe e ndikimit te tij Erich Fromm 3 60 Erosi dhe Qyteterimi Herbert Marcuse 5 80''Aksidenti një roman për dashurinë lirinë dhe
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